

Rhetor - Rådgivende retorikere ApS

Carit Etlars Vej 3, st., 1814 Frederiksberg C

CVR-nr. 34 89 20 75

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2025.

Kell Jarner Rasmussen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rhetor - Rådgivende retorikere ApS
Carit Etlars Vej 3, st.
1814 Frederiksberg C

CVR-nr.: 34 89 20 75
Stiftet: 12. december 2012
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kell Jarnar Rasmussen, Adm. direktør
Kasper Morten Kent, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive rådgivnings- og kursusvirksomhed samt dermed beslægtede aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.227.733 mod 3.330.999 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70.620 mod 384.763 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke konstateret begivenheder efter regnskabsårets udløb, som påvirker selskabets finansielle stilling på balancedagen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	3.227.733	3.330.999
1 Personaleomkostninger	-3.129.405	-2.827.795
Driftsresultat	98.328	503.204
Andre finansielle indtægter	2.323	175
Øvrige finansielle omkostninger	-522	-200
Resultat før skat	100.129	503.179
2 Skat af årets resultat	-29.509	-118.416
Årets resultat	70.620	384.763
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	70.000	150.000
Overføres til overført resultat	620	234.763
Disponeret i alt	70.620	384.763

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Deposita	89.545	86.299
Finansielle anlægsaktiver i alt	89.545	86.299
Anlægsaktiver i alt	89.545	86.299
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	434.526	632.962
Igangværende arbejder for fremmed regning	426.833	506.000
Andre tilgodehavender	68.849	62.532
Tilgodehavender i alt	930.208	1.201.494
Likvide beholdninger	1.107.363	917.840
Omsætningsaktiver i alt	2.037.571	2.119.334
Aktiver i alt	2.127.116	2.205.633

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	189.218	188.597
Foreslået udbytte for regnskabsåret	70.000	150.000
Egenkapital i alt	<u>339.218</u>	<u>418.597</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	93.903	111.320
Hensatte forpligtelser i alt	<u>93.903</u>	<u>111.320</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.040.300	1.016.975
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.214	69.084
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.437	0
Selskabsskat	48.268	1.342
Anden gæld	534.776	588.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.693.995	1.675.716
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.693.995</u>	<u>1.675.716</u>
Passiver i alt	<u>2.127.116</u>	<u>2.205.633</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	188.598	150.000	418.598
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	620	70.000	70.620
	80.000	189.218	70.000	339.218

Noter**1. Personaleomkostninger**

Lønninger og gager	2.705.086	2.420.011
Pensioner	383.514	371.050
Andre omkostninger til social sikring	40.805	36.734
	3.129.405	2.827.795
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	46.926	1.342
Årets regulering af udskudt skat	-17.417	117.074
	29.509	118.416

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 4 måneder, svarende til en huslejeforpligtelse på t.kr. 90 pr. 30. juni 2025.
